Prefeitura de São José do Rio Preto, 12 de Abril de 2018. Ano XV - nº 4331 - DHOJE

SECRETARIA DE SAÚDE
PORTARIA Nº 10

DE 04 DE ABRIL DE 2018.
Nomeia a Equipe Técnica do serviço
denominado Tratamento Fora do Domicílio –
TFD, nos termos da Lei nº 8.954/2003 e Decreto
nº 12.009/2003, no âmbito da Secretaria de
Saúde do Município de São José do Rio Preto.

ALDENIS ALBANEZE BORIM, Secretário Municipal de
Saúde, do Município de São José do Rio Preto, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do Decreto nº 15.960 de 06 de Outubro de 2011.

DETERMINA:

Art.1º - A nomeação dos membros Equipe Técnica do serviço denominado Tratamento Fora do
Domicílio – TFD, nos moldes do Art. 1ª, § 2º da Lei nº 8.954/2018.

Parágrafo Único - Será composta pelos servidores abaixo arrolados:

NOME RG

Carlos Moreira Gomes Neto 9.210.118 SSP/SP

José Antônio de Carvalho 13.693.127-3 SSP/SP

Renato Felipe de Pontes Alves Primo  44.116.241-1 SSP/SP

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e, será publicada por afixação na
mesma data e local de costume, e, em Diário Oficial do Município, bem como registrada em livro
próprio desta Secretaria Municipal de Saúde de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo,
publique-se, registre-se e cumpra-se.
São José do Rio Preto, 04 de Abril de 2018.
ALDENIS ALBANEZE BORIM
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE